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                                با دانلود تحقیق در مورد مهندسی ماشین  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق مهندسی ماشین را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق مهندسی ماشین ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد مهندسی ماشین
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:20 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     ساختمان موتور
     
    قسمتهای ثابت: که شامل  سیلندر، سر سیلندر، واشر سیلندر، محفظه میل لنگ و کارتل میشود. 
     
    قسمتهای متحرک: که  عبارتند از سوپاپها، شاتون، میل سوپاپ، میل لنگ و پیستون.
     
    سیلندر: قسمت اصلی موتور  است. جنس آن از چدن سیاه با دانه های گرافیت است که خاصیت اصطکاکی (سایش) آن را کم  می کند و پیستون در داخل آن بالا و پائین می رود. همچنین کانالهایی جهت گردش آب و  خنک کردن موتور طراحی شده و دارای یک شیر تخلیه آب در بدنه می باشد و کلیه متعلقات  به آن بسته می شود.
    سر سیلندر (در پوش  سیلندر): قطعه ای است که روی سیلندر توسط چند پیچ بسته می شود. جنس سر سیلندر از  چدن با آلیاژ آلومینیوم است معمولاً در ماشینهای پر دور سر سیلندر را از آلیاژ  آلومینیوم انتخاب می کنند که زودتر گرم شده و بهتر گرما را انتقال میدهد. در این  موتورها میتوان فشار تراکم را تا حدی بالاتر برد. در موتورهای سوپاپ آویخته (آی  هد) محل نشستن سوپاپها، اسبکها، شمعها روی سر سیلندر هستند که دارای مجاری آب می  باشد و برای خنک کردن سوپاپها و محفظه احتراق تعبیه شده است.
     
    لقی بین سیلندر و سر  سیلندر: به اندازه مجاز باید باشد اگر کمتر باشد باعث فرسودگی شدید و شکستن رینگها  و بیشتر اوقات جام کردن (گیر پاژ کردن) موتور می شود و اگر بیشتر از اندازه مجاز  باشد باعث فرار کمپرس از محفظه احتراق و عبور روغن به بالا و روغن سوزی می گردد.  که لقی آن را به ازای هر اینچ قطر پیستون 1../. اینچ در نظر گرفته اند و می توان  اندازه دقیق آن را از رابطه زیر بدست آورد.
     
    ضریب انبساط آلومینیوم  ۲../. 
    ضریب انبساط چدن ۱../.
     
    کار واشر سر سیلندر: آب  بندی و گاز بندی می باشد (جلوگیری از کمپرس یا فرار گازها از محفظه احتراق به  بیرون)
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